Qui apponere iudicium lucidum et in evidenti excessu non admittit
delicta non admissa con iudicium et partem actorem de processu
et protestationem iudicium vero et id non temere sed attestacioni
bonis Nobilium iudicium factis mediatis fecisse responsum est
Et hic idem p[ro] status iudicium Regni s[an]cti et nobilium Benedicimus
Progre[ss]u et eandem citate ob non solationem peruenit
iudicio semiantium Beninam et proscriptum peroblicet
et prohemasse recognovit

Wnorowski

Appelatio

Super Citationem literalem Casimiri Capitani Branscei personis eiusmodi
Franciscus Joannes Lesmionowski Branscei et Capitaneus tibi Nobili
Casimiro filio Gwoni Joannis Markowski de Markowo Magne heredi
ex omnibus bonis tuis vigore Regie et nostra Capituli autoritate man
damus et litem iudicio tuo Capituli Casimiri in Curia Regia Branscei
in terminis iudicibus simul et generalis ac causis off[ic]ii Capituli
Branscei Curia Lenona post datum prode citationis prode
celebrandis p[ro] et peremptorie comparere ad iustitiam iustitiam
iudicij nostri et ipse delictis Nobilis Hilarij Stanisla Wnorow
ski filij Nobi Matie Wnorowski Heredis qui se citat ad Bendens
et de Regno polonice proscriptum ex hoc quia tu Curiam
seu formam de brachio Regali intrusionem in bonis tuis per
Vicesgerentem off[ic]ii nostri iudicium et Nobi duos off[ic]ios affectum
vigore acris perlocutioni super ipsis in iudicio tui ac officio
presenti Ratione per te eidem actori vulnerum coram officio
presenti Casimiri Branscei monstrator et iussu Capituli
iudicij taxator illationis iudicij penditor et actor non ad
missi imo temere derogasti per quod penam Beninam suc
cebiti ad quam super te et bonis tuis decernit ac per iudicium
publicam citationis iudicij sui responsum Curiam in Curia
Curia Branscei Curia Lenona post Branscei Curiam Ca
sima prode Anno Domini millesimo quingentesimo
quarto Cuius quidem citationis primitiva cognam sigillatam
Nobi Regni s[an]cti Prorogus Hieronimi Kondratowicz ab omni in
tegra ante terminum prode septimana in bonis Markowo
Bielke presentis citationis et publicasse recognovit
Memoratus Actor supra scriptum citationem ad iudicium prode per iudicium
Regni s[an]cti Nobi Benedicimus Prorogus tibi iure formam
vibus quatuor clamant et non comparere in p[ro]ta Beninam et
regem ordine admittionem iudicij prode condemnavit et eandem
penam Beninam decerni affectum et iudicium prode Casimiri
Capituli Branscei visa et considerata citatione clamant et non tam

parentis contumacia & mendacio juri communi & affectioni
 acrius ac contentis citationis in barone super predicto citato & bo-
 nis in omnibus & Anam bannitionis decernit ipsorum ban-
 nitum & de Regno polonia prescriptum pronunciat & ad pri-
 licandum in hunc supradictum & prosequitur adit & deputat
 Quam quidem condemnationem p[er] se & bannitionis bona obita
 & dandorum arrestorum & in p[er] se ipse citatus per inter-
 scriptum & prosequitur arrestum Cui arrestum officio suscepit &
 admisit. In termino autem ex arresto supradicto legitime
 decedente incidenter, Partibus ipsi omniq[ue] Adores per Notum
 Joannem Polostorabki citatus vero per Notum Lublancensem Ho-
 stro comparentibus & termino citationibus ac mutuis contractis
 sibi inter se decedentibus & in primis quos citatus plenipotens
 allegavit principalem suam non teneri ad respondendum si quidem
 delator ipse ad promovendam causam suam in puncto banniti-
 onis presens non est juxta prescriptum statuti petens & a
 parte p[er] se liberari & non solum a termino sed & a causam
 maior est contumacia & absentia adoris quam citatus qui omnino
 semper debet esse paratus, Et aduerso plenipotens Adoris
 allegavit delatorem ipsum non teneri adesse si quidem juri-
 gator juri p[er] se qui medietatem Vadionum implicatos pro Ma-
 gistro Domino Capitulo Seruientium decerni debet p[er] se
 esse & cum plenipotens inscripto comparente personam eius se-
 presentat p[er] se p[er] se vero cum ipse citatus post arrestum p[er] se
 p[er] se inscriptum ad p[er] se non comparere sollicitudine per intrusorem
 causam sine plenipotentia a principi suo inscripta quam si
 produceret autentice in causa executionis rei iudicata
 ad tenendum ipsum pertinere sed quoniam plenipotentiam in-
 scriptam non producit p[er] se ipse in intrusore reprobato &
 exceptione eius reprobata & non attenta super citato in temerario
 & juri communi inobediens p[er] se bannitionis decerni publi-
 can ac in executione adimaduerit. alijs probationibus talibus
 reseratis Et juri p[er] se Carolo Capitulo Brasceus Comiti
 p[er] se omniq[ue] & inscriptum comparentium iudicatis cum
 ditis & intellectus teneri delatorem ipsum ad promovendam
 causam suam in puncto bannitionis adesse adimant & quomodo
 non comparet citatum p[er] se a termino p[er] se liberi p[er] se
 & pronunciat. A quo decerto p[er] se omniq[ue] Adores ex quo
 teneri adesse delatorem adimantur et citatus vero quoniam ten-
 tum a termino & non a causa libera est pronunciat ad judi-
 cia ordinaria quibus in hunc Regni Lublancem applicentur
 quibus applicentur juri hoc idem admisit Terminis p[er] se p[er] se

et continuandorum eiusmodi appellationum in illis iudiciis tri-
bunalibus Regni Lublino inter causas Palatinatus Podla-
chiae Dionisius Brancovici pro celebrandis cum et quando ad ju-
dicandum incidere pariter utriusque pariter peremptoria per-
fixit et conservavit.

Wilkanowski cum Arresto Lutra

In causa et actione iudicis deventis inter quosdam Ladimir Wilka-
nowski in Shwono Namieno habitum aduocatum et quosdam Nicolaus Gra-
now Karwicki citatum ad iurisdictionem interuise certe representans:
sionis bonorum Shwono inter se multo facta manu eius et certorum
quorundam subscripsit et coram actis offi. Ladim. Brand. et bovarum vadio
decem millia fl. per firmatam interuise qua omnes conditiones
inter se contractas et de omnibus bonis suis cum fructibus et mercedibus
implere submisit sub vadio decem millium fl. per cuius iurisdictionem
plurimam interuise et eius reformationi contrarietate nec vadium
ibidem appositum interuise conditionem sic eductam To tytko
de iudicio Pan Karwicki madac iudic. Ladim. Brand. Wilkanowski
desiderat Sankow iura aniam Jabludowski a Crescentij jary
Jegmien omnes gryles quos per se iustitiam iudic. Ladim.
Wilkanowski incho. tenet in humis gloriata non expleuit
iure pretermisit si quidem profuturum diligenter decem milia autem
suis Jabludowski iure Sankow aduocati non reddidit per quod iurisdictionem
suis contractum et vadium decem millia fl. per
succumbit pro eodem decernendo una cum satisfactione eidem
conditioni processu causa de his latiore Hodierna interuise
ex de libertate in presentis terminis querebat super contractis
pariter pro tunc introducas per offi. pro facta in modernis
terminis querebat legitime deueniente conservato. Memori-
tatis hodie superscriptum etiam ad offi. pro per interuise Re-
gum glori. Ladim. Brand. et bovarum et pro iuris formam
vicibus quibus etiam et non comparatum in tunc suo pro
voto et regem ordinis edmissionem offi. iudic. condemnand
iure suam originalem citationem que hic pro inserta habetur
Et hic idem hora vocandorum actum de iure per offi.
Andreas Anthonus Jabludowski superscriptum condemnationem
iure nomine citati per interuise superscriptum et pro iudic. Ladim.
et pro actum Ladim. Brand. et bovarum et pro iuris formam
aduenit et suscepit terminum per offi. pro continuationem
suis actum pro iudic. Ladim. Brand. et bovarum et pro
per ad iudicandum incidere peremptoria assignavit interuise
vero limitatio iudiciorum oblatum in hunc tenore et de iure in
scriptis et interuise.